

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Andersen Consult ApS

Bjørnbakvej 6, 9260 Gistrup

CVR-nr. 26 84 96 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Lars Siggaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Consult ApS Bjørnbakvej 6 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 26 84 96 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Siggaard Andersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	LSA International Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 615.712 mod 593.165 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.786 mod 29.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	615.712	593.165
1 Personaleomkostninger	-482.532	-476.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.000	-64.000
Driftsresultat	69.180	52.822
Andre finansielle indtægter	276	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.670	-26.565
Resultat før skat	32.786	26.257
Skat af årets resultat	0	3.520
Årets resultat	32.786	29.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.786	29.777
Disponeret i alt	32.786	29.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	111.999
Materielle anlægsaktiver i alt	48.000	111.999
Anlægsaktiver i alt	48.000	111.999
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.910	169.785
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.125	26.104
Andre tilgodehavender	57.887	104.401
Tilgodehavender i alt	675.922	370.290
Likvide beholdninger	6.588	1.099
Omsætningsaktiver i alt	682.510	371.389
Aktiver i alt	730.510	483.388

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-58.160	-90.946
Egenkapital i alt	<u>66.840</u>	<u>34.054</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	410.633	121.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.738	95.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.191	51.192
Anden gæld	128.108	166.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.670</u>	<u>449.334</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>663.670</u>	<u>449.334</u>
Passiver i alt	<u>730.510</u>	<u>483.388</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-120.723	4.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.777	29.777
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-90.946	34.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.786	32.786
	125.000	-58.160	66.840

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.244	385.736
Pensioner	80.808	75.900
Andre omkostninger til social sikring	13.480	14.707
	<u>482.532</u>	<u>476.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.387	0
Andre finansielle omkostninger	35.283	26.565
	<u>36.670</u>	<u>26.565</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	442.669	442.669
Kostpris 31. december 2023	<u>442.669</u>	<u>442.669</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-330.669	-266.670
Årets afskrivninger	-64.000	-64.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-394.669</u>	<u>-330.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>48.000</u>	<u>111.999</u>
